
www.tgpneu.cz

VT57 OBDII

Diagnostický nástroj VT57 včetně modulu OBDII.
VT57 nahrazuje populární model VT56 a přináší tato vylepšení:

- bezplatná 3-letá aktualizace
- 4,3 "dotykový displej
- funkce správy pneumatik
- kapacita paměti až pro 65 000 servisních záznamů

Kromě čtení a aktivace všech OEM senzorů může VT57 
konfigurovat/programovat nejpopulárnější aftermarketové senzory. Díky 
technologii Sync-ID ATEQ mohou technici provádět standardní postup 
opětovného načtení OBD na 90% vozidel (s přímým TPMS).
Funkce správy pneumatik umožňuje uživatelům zaznamenávat kódy DOT, 
jako je datum, místo výroby a měřit hloubku dezénu (s příslušenstvím). Díky 
aktualizacím Live Sensor, bezdrátové funkci nástroje a bezplatné tříleté 
licenci má VT57 stále nejnovější aktualizace. Další funkce: velká kapacita 
paměti až pro 65 000 servisních záznamů, umístění portů OBD pro konkrétní 
vozidlo, testování klíče vozidla na stav baterie a sílu signálu. 
VT57 je kopletně v češtině.
Dodává se v gumovém protinárazovém obalu, modulem OBDII, kabelem USB 
a nabíjecím adaptérem.

TG PNEU s.r.o. si vyhrazuje právo 

změnybez předchozího upozornění


